様式第６号
令和　　年　　月　　日
委　託　料　見　積　書

富田林市長　様
　下記のとおり見積いたします。

	業 務 名

	富田林市こどもの権利に関する条例企画調査等支援業務

	見積金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（税込　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

商号又は名称

所在地

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

※税込金額については、消費税率10％で算出してください。